ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADO

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N.º 072, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005.

SOBRADO – PB, 27 DE ABRIL DE 2022

P O D E R   E X E C U T I V O

ADMINISTRAÇÃO:  “OLINALDO MARTINS DA SILVA”.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Sobrado - PB, 20 de Abril de 2022.

PORTARIA Nº DV013/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, nos termos do art. 72, VIII da Lei 14.133/21, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E:

AUTORIZAR o processo da Dispensa de Licitação nº 013/2022, que objetiva: Locação de Estrutura, alusiva às comemorações artísticas, aos

festejos da tradicional comemoração da festa de emancipação política de Sobrado; com base nos elementos constantes da Exposição de

Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

DENISE MOURA DO NASCIMENTO EPP

CNPJ: 17.886.274/0001-22

Valor: R$ 48.550,00 (Quarenta e Oito Mil Quinhentos e Cinquenta Reais).

Publique-se e cumpra-se.

_______________________

OLINALDO MARTINS DA SILVA

PREFEITO CONSTITUCIONAL

EXTRATO DO CONTRATO

SOBRADO, 26 DE ABRIL DE 2022.

DISPENSA Nº 013/2022.

OBJETO: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA, ALUSIVA ÀS COMEMORAÇÕES ARTÍSTICAS, AOS FESTEJOS DA TRADICIONAL

COMEMORAÇÃO DA FESTA DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DE SOBRADO.

CONTRATADA: DENISE MOURA DO NASCIMENTO EPP

CNPJ: 17.886.274/0001-22

CONTRATO Nº 034/2022

PRAZO: 26/04/2022 Até 31/12/2022.

VALOR TOTAL: R$: 48.550,00 (Quarenta e Oito Mil Quinhentos e Cinquenta Reais).

RUBRICA ORÇAMENTÁRIA/ 2022:

10 SECRETARIA DE CULTURA, DESPORTO E TURISMO - 13.122.0004.2.040 Manutenção da Secretaria de Cultura, Desportos e

Turismo - 13.392.0004.2.109 Apoio e Promoção de Eventos Artísticos, Culturais e Outros - 27.812.0004.2.041 Manutenção e Apoio das

Atividades de Premiações Esportiva, Lazer e Eventos - 3.3.90.39. Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.